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
Ehepaar su. ein geräumiges Haus (EFH
o. gr. DHH)m. 5-7 Zim., gerne in derNä-
he von Kita u. Schulen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Filialleiter sucht...
für seine Familie ein gepfl. EFH mit
mind. 4 Zimmern u. schönem Garten in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gartenarbeiten aller Art Hecken-
schnitt, Vertikutieren % (0160)7609528

Garten- und Landschaftsbau
Kezer, Platten- und Naturstein-
arbeiten, Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt, Baum-
fällungen, Grabpflege, Rollrasen,
vertikutieren und fräsen, Dachrin-
nenreinigung. Kleine Arbeiten rund
ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.

2828301_002624

Haus- und Gartenservice
Gartenhausaufbau, Zaunbau,
Gartenpflege, Laminatverlegung

uvm ... % (0 51 36) 8 78 03 53 oder
% (0 15 20) 8 68 88 14

Gartenpflege rund ums Haus
Burgdorf und Umgebung. Auch He-
cken- u. Baumschnitt. Laubbeseitigung
% (01 76) 72 34 31 78

Sehnde OT Wassel, 2 Zi.-Whg., EG,
ca. 42 m², EBK, Bad m. Du., SAT-TV,
z. 1.6.24 o. früher, KM 275,00*
+ NK/MS % 0174/ 9164791

Sehnde, Reihenendhaus in ruhiger
Wohnlage, ca. 111 m² Wfl., ca. 352 m²
Grdst., 4 Zi., Kü., Bad, Gä.-WC, voll un-
terkellert, Gasheizung, Grg. auf Gara-
genhof, ab 1.6.2024, KM 1.200,00* +
NK/MS + Grg. % 0174/ 9164791

Entrümpelung

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Dachdecker

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Fliesenleger

Gärtner

Umzüge

Verkauf

Ankauf Pkw

Ankauf

Bekanntschaften

Campingfahrzeuge
Ankauf

Verschiedenes

Veranstaltungen

Ferienhäuser / -wohnungen
Vermietung

Eigentumswohnungen
Angebote

Gewerbeobjekte Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Häuser Mietgesuche

Für den Garten
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